Gabinete da Prefeita Municipal de Vitória da Conquista – BA em suas diversas atividades 
administrativas tanto na zona urbana quanto na zona rural, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste instrumento. 

Valor Total Estimado 

O custo máximo estimado para aquisição deste objeto será de R$ 355.596,67 (trezentos e 
cinquenta e cinco mil, quinhentos e noventa e seis reais e sessenta e sete centavos), obtido 
através de pesquisa de mercado durante o mês de maio/2021, conforme cotações que 
compõem o processo. 

Registro de Preços? Vistoria? Tipo Forma de 
Adjudicação 

Não Não Menor Preço Por lote 

Lic. Exclusiva

[...]

ao Gabinete da Prefeita Municipal de Vitória da Conquista – BA em suas diversas atividades 

administrativas tanto na zona urbana quanto na zona rural, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento. 

1.2 O custo máximo estimado para aquisição deste objeto será de R$ 355.596,67 

(trezentos e cinquenta e cinco mil, quinhentos e noventa e seis reais e sessenta e 

sete centavos), obtido através de pesquisa de mercado durante o mês de maio/2021, 

conforme cotações que compõem o processo.  

RELAÇÃO DE LOTES/GRUPO 

LOTE 01: 

Valor Estimado 

ITEM Descrição do Produto U.F. Quant.  Valor Unit.